Виплату винагороди за арбітраж та спостереження арбітражу здійснює 

команда-господар поля не пізніше як за 30 хвилин до початку гри дорослих 

складів. 

7. Тариф за арбітраж та інспектування однієї гри – 4 600,00 грн (чотири 

тисячі гривень, шістсот гривень), а саме: 

– арбітр гри дорослих складів – 1 500,00 грн (одна тисяча п’ятсот 

гривень); 

– арбітр гри юнацьких складів (перший асистент арбітра) – 1 100,00 грн 

(одна тисяча сто гривень); 

– другий асистент арбітра – 1 000,00 грн (одна тисяча гривень); 

– делегат (спостерігач арбітражу) – 1 000,00 грн (одна тисяча гривень). 

7.1. Тариф за арбітраж та інспектування однієї гри з урахуванням 

оподаткування становить 7 290,00 грн (сім тисяч двісті дев’яносто гривень).  

8. Витрати на оплату відрядження арбітрів та делегата матчу (проїзд до 

місця проведення змагань і у зворотній напрямок) здійснює команда-господар 

поля. 

9. Проїзд та харчування команд-учасниць турніру – за рахунок 

організацій, які їх відрядили.